X
X
X
L
60 100
d
k
d

werden entsprechend den Vorordnungen zur
Energieeinsparung vermieden
• Ermöglicht die Befestigung von druckfester und
druckweicher Aufdachfämmung, sowie Fassa-
dendämmungen, mit CE-Kennzeichnung gemäß
ETA-11/0030
• Zylinderkopf, ideal für eine verdeckt in die Leiste
eingedrehte Schraube
DOPPELGEWINDESCHRAUBE FÜR
DÄMMSTOFFE
d1 dK ART.-NR. L b b2 Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7
TX 30
9,50
DWZ7220 220 100 60 50
DWZ7260 260 100 60 50
DWZ7300 300 100 60 50
DWZ7340 340 100 60 50
9
TX 40
11,50
DWZ9320 320 100 60 50
DWZ9360 360 100 60 50
DWZ9400 400 100 60 50
DGZ9440 440 100 60 50
MATERIAL:  Kohlenstoffstahl, weiß galvanisch verzinkt
HOLZBAUSCHRAUBEN  |  DWZ  |  02-22
ETA-11/0030